

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างในทางหลวงหมายเลข ๑๐๓๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลำปางที่ ๒
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๙,๘๖๒.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้าแสงสว่างในทางหลวงหมายเลข ๑๐๓๙ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ดงสันเงิน-ขามแดง ระหว่าง กม.๑๑+๕๐๐ - ๑๑+๗๔๘ (เป็นช่วงๆ)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๗๙,๘๖๒.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๖.๒ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----|--------------------------|-----------------|------------------------------|----------------------|
| ๗.๑ | <u>นางสาวพัทธนันท์</u> | <u>กำมะกุล</u> | <u>รท.ขท.ลำปางที่ ๒ (ว)</u> | <u>ประธานกรรมการ</u> |
| ๗.๒ | <u>นายขันติ</u> | <u>โพธิ์นวล</u> | <u>วิศวกรโยธาปฏิบัติการ</u> | <u>กรรมการ</u> |
| ๗.๓ | <u>นางสาวพันธุ์ทิพย์</u> | <u>ตาบัน</u> | <u>นายช่างโยธาปฏิบัติงาน</u> | <u>กรรมการ</u> |
| ๗.๔ | _____ | | | |
| ๗.๕ | _____ | | | |

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

เลขที่ของหนังสือสั่งซื้อ 2

ID CODE 67034704


1. งานจ้างหมยพักถาวร รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ในทางหลวงหมายเลข 1039 ตอนควนคูม 0100 ตอน ดงสิ้นเงิน - ขามแดง ระหว่าง กม. 11+500 - กม.11+748 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (6 ต้น)

น้ำมันดีเซลรถหน้าปัด ปตท. จังหรัลดี ลำปาง ราคา 30.49 บาท/ลิตร วันที่ 28 มี.ค. 67


ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานที่คำนวณให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย(บาท)	เป็นเงิน
1	งานซ่อมแซม 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Double Bracket With High Pressure Sodium Lamp 250 Watts, Cut - Off	ต้น	6.00	21,974.42	131,846.52	1.3642	29,977.50	29,977.00	179,862.00
		รวมค่างานต้นแบบทั้งหมด		131,846.52			รวมค่างานทั้งหมด		179,862.00
							ปรับยอด		0.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		179,862.00

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)

(ค่า F สำหรับ MLR	7 %	VAT	7 %	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %	เงินประกันผลงาน	0 %
ค่างานต้นแบบงานทาง (สำแบบท)				ไม่เก็บ		5.00	
FACTOR F งานทาง				ใช้		1.3642	

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นางสาวพัชรินทร์ กำมะตุล)
รอกท.ลำปางที่ 2 (ว)

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายชันทิ โทธิินวล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาวพัชร์วิทย์ ตาขันธ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........เห็นชอบ
(นายสอาด ประจันพล)
ผอ.ขท.ลำปางที่ 2

- ๒ มย. ๒๕๖๗

Date	Description	Debit	Credit	Balance	Total
1912	Jan 1				
	Jan 2				
	Jan 3				
	Jan 4				
	Jan 5				
	Jan 6				
	Jan 7				
	Jan 8				
	Jan 9				
	Jan 10				
	Jan 11				
	Jan 12				
	Jan 13				
	Jan 14				
	Jan 15				
	Jan 16				
	Jan 17				
	Jan 18				
	Jan 19				
	Jan 20				
	Jan 21				
	Jan 22				
	Jan 23				
	Jan 24				
	Jan 25				
	Jan 26				
	Jan 27				
	Jan 28				
	Jan 29				
	Jan 30				
	Jan 31				
	Feb 1				
	Feb 2				
	Feb 3				
	Feb 4				
	Feb 5				
	Feb 6				
	Feb 7				
	Feb 8				
	Feb 9				
	Feb 10				
	Feb 11				
	Feb 12				
	Feb 13				
	Feb 14				
	Feb 15				
	Feb 16				
	Feb 17				
	Feb 18				
	Feb 19				
	Feb 20				
	Feb 21				
	Feb 22				
	Feb 23				
	Feb 24				
	Feb 25				
	Feb 26				
	Feb 27				
	Feb 28				
	Feb 29				
	Feb 30				
	Feb 31				
	Mar 1				
	Mar 2				
	Mar 3				
	Mar 4				
	Mar 5				
	Mar 6				
	Mar 7				
	Mar 8				
	Mar 9				
	Mar 10				
	Mar 11				
	Mar 12				
	Mar 13				
	Mar 14				
	Mar 15				
	Mar 16				
	Mar 17				
	Mar 18				
	Mar 19				
	Mar 20				
	Mar 21				
	Mar 22				
	Mar 23				
	Mar 24				
	Mar 25				
	Mar 26				
	Mar 27				
	Mar 28				
	Mar 29				
	Mar 30				
	Mar 31				
	Apr 1				
	Apr 2				
	Apr 3				
	Apr 4				
	Apr 5				
	Apr 6				
	Apr 7				
	Apr 8				
	Apr 9				
	Apr 10				
	Apr 11				
	Apr 12				
	Apr 13				
	Apr 14				
	Apr 15				
	Apr 16				
	Apr 17				
	Apr 18				
	Apr 19				
	Apr 20				
	Apr 21				
	Apr 22				
	Apr 23				
	Apr 24				
	Apr 25				
	Apr 26				
	Apr 27				
	Apr 28				
	Apr 29				
	Apr 30				
	Apr 31				
	May 1				
	May 2				
	May 3				
	May 4				
	May 5				
	May 6				
	May 7				
	May 8				
	May 9				
	May 10				
	May 11				
	May 12				
	May 13				
	May 14				
	May 15				
	May 16				
	May 17				
	May 18				
	May 19				
	May 20				
	May 21				
	May 22				
	May 23				
	May 24				
	May 25				
	May 26				
	May 27				
	May 28				
	May 29				
	May 30				
	May 31				
	Jun 1				
	Jun 2				
	Jun 3				
	Jun 4				
	Jun 5				
	Jun 6				
	Jun 7				
	Jun 8				
	Jun 9				
	Jun 10				
	Jun 11				
	Jun 12				
	Jun 13				
	Jun 14				
	Jun 15				
	Jun 16				
	Jun 17				
	Jun 18				
	Jun 19				
	Jun 20				
	Jun 21				
	Jun 22				
	Jun 23				
	Jun 24				
	Jun 25				
	Jun 26				
	Jun 27				
	Jun 28				
	Jun 29				
	Jun 30				
	Jun 31				
	Jul 1				
	Jul 2				
	Jul 3				
	Jul 4				
	Jul 5				
	Jul 6				
	Jul 7				
	Jul 8				
	Jul 9				
	Jul 10				
	Jul 11				
	Jul 12				
	Jul 13				
	Jul 14				
	Jul 15				
	Jul 16				
	Jul 17				
	Jul 18				
	Jul 19				
	Jul 20				
	Jul 21				
	Jul 22				
	Jul 23				
	Jul 24				
	Jul 25				
	Jul 26				
	Jul 27				
	Jul 28				
	Jul 29				
	Jul 30				
	Jul 31				
	Aug 1				
	Aug 2				
	Aug 3				
	Aug 4				
	Aug 5				
	Aug 6				
	Aug 7				
	Aug 8				
	Aug 9				
	Aug 10				
	Aug 11				
	Aug 12				
	Aug 13				
	Aug 14				
	Aug 15				
	Aug 16				
	Aug 17				
	Aug 18				
	Aug 19				
	Aug 20				
	Aug 21				
	Aug 22				
	Aug 23				
	Aug 24				
	Aug 25				
	Aug 26				
	Aug 27				
	Aug 28				
	Aug 29				
	Aug 30				
	Aug 31				
	Sep 1				
	Sep 2				
	Sep 3				
	Sep 4				
	Sep 5				
	Sep 6				
	Sep 7				
	Sep 8				
	Sep 9				
	Sep 10				
	Sep 11				
	Sep 12				
	Sep 13				
	Sep 14				
	Sep 15				
	Sep 16				
	Sep 17				
	Sep 18				
	Sep 19				
	Sep 20				
	Sep 21				
	Sep 22				
	Sep 23				
	Sep 24				
	Sep 25				
	Sep 26				
	Sep 27				
	Sep 28				
	Sep 29				
	Sep 30				
	Sep 31				
	Oct 1				
	Oct 2				
	Oct 3				
	Oct 4				
	Oct 5				
	Oct 6				
	Oct 7				
	Oct 8				
	Oct 9				
	Oct 10				
	Oct 11				
	Oct 12				
	Oct 13				

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

รหัสงาน 31431 ลักษณะงาน งานซ่อมพื้นที่ทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 1039 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดงต้นเงิน - งานแดง
 ระหว่าง กม. 11+500 - กม. 11+748 (เป็นช่วงๆ)
 ระบุระยะทางดำเนินการ 0.248 กม.
 บำบัดเชื้อเพลิง ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 30.49 บาท/ลิตร วันที่ 28 มีนาคม 2567 ADT 36.837 ต้น/วัน

ภาวะฝนปกติ

รายการ การ ที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย นับ	ราคาขั้แหล่ง ต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวม ระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา	ลูกตั้ง		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง	ตัน	2,153.27	12				12	จากแหล่ง อเมือง จ.ลำปาง
2	หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	400.00	31.00				31	ทล. 11 กม. 441+400 RT. (Offset +1.900 Km)
3	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	200.00	36.00				36	ทล. 1 กม. 721+625 LT. (Offset +5.000 km)

รายละเอียดข้อมูลราคาคอนกรีต และ เหล็กเสริม

ลักษณะงาน งานซ่อมพื้นผิวและผนัง

ทางหลวงหมายเลข 1032 ตอนความยาว 0.100 ตอน ดงส้มเงิน - ขวามแดง
 ระหว่าง กม. 11+500 - กม. 11+748 (เป็นช่วงๆ) ระยะทางดำเนินการ 0.248 กม.
 วันที่ 28 มี.ค. 67
 ADT 36837 คัน/วัน

รายการ	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (ถุง) (บาท/ตัน)	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (Bulk) (บาท/ตัน)	เหล็กเสริม (บาท/ตัน)			ทรายนวม คอนกรีต บาท/ลบ.ม.	หินผสม คอนกรีต บาท/ลบ.ม.	ลวดผูกเหล็ก บาท/กก.
			6 มม.	9 มม.	12 มม.			
ราคาวัสดุที่แหล่ง	2,153.27					200.00	400.00	
ระยะทางขนส่ง (กม.)	12					36	31	
ค่าขนส่ง (บาท)	19.74					127.45	109.98	
ค่าขึ้น - ลง (บาท)	50					-	-	
ค่าผูก - คัด เหล็ก	-					-	-	
รวม	2,223.01					327.45	509.98	

Class of Concrete		C (41-45 Mpa) 400:416:662	รวม
ส่วนผสมคอนกรีต			
1. ปูนซีเมนต์ซีเมนต์	1.05 x 2,223.01 = 2334.16	933.66	
2. ทราย	1.20 x 327.45 = 392.94	163.46	
3. หิน	1.15 x 509.98 = 586.47	388.24	
4. ค่าแรงผสม - ๗		466.00	
รวม		1,951.36	

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานติดตั้ง

งานติดตั้งแผงโซลาร์ ในทางหลวงหมายเลข 1039 กิโลเมตรที่ 0100 หมู่บ้าน - งามแดน

เขตพื้นที่ นน. 11+500 - นน.11+748 (เป็นช่วง)

บ้านเลขที่ 10 หมู่บ้าน นน. จังหวัด นนทบุรี 30.49 ไร่/ไร่ ไร่ 28 ไร่. 67

1 งานติดตั้ง 9.00 m. (Mounting Height) Tapered Steel Pole Double Bracket With High Pressure Sodium Lamp 250 Watts, Cut - Off (DWG. No. EF-101 - EF-113) จำนวน 6 ชุด

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	เป็นเงิน
1.1.1.1	โคม	2	5,990.00	11,980.00
1.1.1.2	ชุด	1	130.00	130.00
1.1.3	ม.	42	143.41	6,023.22
1.1.4	ม.	20	50.06	1,001.20
1.1.5	ม.	20	10.00	200.00
1.1.6	ม.	40	51.00	2,040.00
รวม (1.1) ค่าเสาไฟฟ้าและอุปกรณ์ประกอบเสาไฟฟ้า				21,374.42
1.2	ชุด	1	600.00	600.00
จำนวนชุด / ชุด (1.1 + 1.2)				21,974.42
ค่าภาษี ค่าขนส่ง และค่าดำเนินการ (F = 1.3589)				21,974.42
รวมเป็นเงิน / ชุด				21,974.42
จำนวนชุด / ชุด				21,974.42
รวมเป็นเงิน / ชุด				131,846.52

(เป็นราคาสุทธิรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

Date	Description	Debit	Credit
1912	Jan 1		
	Jan 2		
	Jan 3		
	Jan 4		
	Jan 5		
	Jan 6		
	Jan 7		
	Jan 8		
	Jan 9		
	Jan 10		
	Jan 11		
	Jan 12		
	Jan 13		
	Jan 14		
	Jan 15		
	Jan 16		
	Jan 17		
	Jan 18		
	Jan 19		
	Jan 20		
	Jan 21		
	Jan 22		
	Jan 23		
	Jan 24		
	Jan 25		
	Jan 26		
	Jan 27		
	Jan 28		
	Jan 29		
	Jan 30		
	Jan 31		
	Feb 1		
	Feb 2		
	Feb 3		
	Feb 4		
	Feb 5		
	Feb 6		
	Feb 7		
	Feb 8		
	Feb 9		
	Feb 10		
	Feb 11		
	Feb 12		
	Feb 13		
	Feb 14		
	Feb 15		
	Feb 16		
	Feb 17		
	Feb 18		
	Feb 19		
	Feb 20		
	Feb 21		
	Feb 22		
	Feb 23		
	Feb 24		
	Feb 25		
	Feb 26		
	Feb 27		
	Feb 28		
	Feb 29		
	Feb 30		
	Feb 31		

Total Debit _____
 Total Credit _____
 Balance Forward _____